även annat eget kapital som är tillskjutet från ägarna. Här ingår
överkurser som betalats i samband med emissioner.

KAPITALHANTERING
Koncernen strävar efter att bibehålla en god finansiell ställning som
bidrar till att behålla kreditgivares och marknadens förtroende och som
utgör en grund för fortsatt utveckling av affärsverksamheten. Koncernen
definierar hanterat kapital som totalt redovisat eget kapital.

De finansiella målen för Nordic Waterproofing-koncernen, som gäller
för 2016 och framåt, innehåller utdelningsmål samt mål avseende
kapitalstrukturen. Målen för Nordic Waterproofing är att årligen utbetala
utdelning uppgående till minst 50 procent av resultat efter skatt.
Beslutet om utdelning baseras på koncernens finansiella ställning,
investeringsbehov samt generella ekonomiska och affärsmässiga
förhållanden. Nettoskulden i relation till EBITDA beräknat på rullande
12 månaders basis (justerat för jämförelsestörande poster och exklusive
temporära skillnader) ska inte överstiga 2,5 ggr. Utdelning om
90,3 MSEK (90,3) har utbetalats till ägarna under 2018, varför skuldsätt-
ningsgraden har ökat och uppgår per bokslutsdagen till 1,5x EBITDA
(0,8x).

NOT 30 RESULTAT PER AKTIE

SEK 2018 2017
Resultat per aktie före och efter utspädning 6,30 5,71

Beräkningen av de täljare och nämnare som använts i ovanstående
beräkningar av resultat per aktie anges nedan.

ÅRETS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE,
FÖRE OCH EFTER UTSPÄDNING

MSEK 2018 2017
Årets resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare före och efter utspädning 152,1 136,9

VÄGT GENOMSNITTLIGT ANTAL UTESTÅENDE AKTIER,
FÖRE OCH EFTER UTSPÄDNING

I aktier 2018 2017
Totalt antal aktier 1 januari 24 083 935 24 083 935

Vägt genomsnittligt antal aktier
under året, före och efter utspädning 24 083 935 24 083 935

Eftersom villkoret för tilldelning av prestationsaktier, som nämns i not 7,
inte uppfylldes har LTIP ingen utspädningseffekt.

88

FINANSIELL INFORMATION

Nordic Waterproofing Holding A/S  |  ÅRSREDOVISNING  |  2018

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

NOT 31 RÄNTEBÄRANDE SKULDER

REDOVISNINGSPRINCIPER
Upplåning redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Upplåning
klassificeras som räntebärande långfristiga eller kortfristiga
skulder i balansräkningen.

MSEK 2018 2017
Långfristiga skulder